Ректору БГУИР
Богушу В. А.
студентки ___ курса ИЭФ,
группы __________
Ф.И.О.,
проживающей по адресу:
____________________________
моб. телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребёнком до трёх лет с возмож-
ностью свободного посещения занятий.

Дата Подпись Расшифровка подписи